Resultat före skatt 554 365 1 168 979
Skatt -142 -102 -277 -237
Periodens resultat 412 263 891 742
varav moderbolagets aktieägares andel 408 271 878 741
varav innehav utan bestämmande inflytande 4 -8 13 1

Resultat per aktie före utspädning, SEK 2) 3,83 2,56 8,25 6,98
Resultat per aktie efter utspädning, SEK 3) 3,80 2,48 8,11 6,79

1) Av- och nedskrivningar ingår med -421 -513 -955 -1 047

 varav avskrivningar på leasingflygplan -5 -16 -14 -25

2) Genomsnittligt antal aktier före utspädning 106 501 737 105 980 577 106 385 687 106 125 107

3) Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 107 344 747 109 150 344 108 248 239 109 150 344

2013 har omräknats enligt förändringen i redovisningsprinciper för samarbetsarrangemang (IFRS 11).

Från 2014 beräknas utspädning på antal aktier utifrån effekterna av alla potentiella aktier (aktiesparprogram och prestationsrelaterade aktieprogram) som ger upphov till utspädningseffekt. Tidigare
användes en förenklad metod där utspädningseffekten beräknades på samtliga aktier i eget förvar.

DELÅRSRAPPORT JANUARI–JUNI 2014 > FINANSIELL INFORMATION

DELÅRSRAPPORT 11

TOTALRESULTAT FÖR KONCERNEN

MSEK jan–jun 2014 jan–jun 2013 Rullande 12-mån jan–dec 2013

Periodens resultat 412 263 891 742

Övrigt totalresultat:
Poster som inte ska återföras i resultaträkningen:

Omvärdering av nettopensionsförpliktelser -723 1 086 -554 1 255
Skatt hänförlig till omvärdering av nettopensionsförpliktelser 159 -239 113 -285

Summa -564 847 -441 970

Poster som senare kan återföras i resultaträkningen:
Omräkningsdifferenser 174 -38 80 -132
Finansiella tillgångar som kan säljas 94 -63 157 -
Kassaflödessäkringar -331 -277 -309 -255
Skatt hänförlig till kassaflödessäkringar 72 64 67 59

Summa 9 -314 -5 -328

Periodens övriga totalresultat -555 533 -446 642

Periodens totalresultat -143 796 445 1 384

varav moderbolagets aktieägares andel -150 822 427 1 399
varav innehav utan bestämmande inflytande 7 -26 18 -15

2013 har omräknats enligt förändringen i redovisningsprinciper för samarbetsarrangemang (IFRS 11).

12 DELÅRSRAPPORT

DELÅRSRAPPORT JANUARI–JUNI 2014 > FINANSIELL INFORMATION

RESULTATRÄKNING PER KVARTAL

MSEK Kv 2 2014 Kv 1 2014 Kv 4 2013 Kv 3 2013 Kv 2 2013 Kv 1 2013 Kv 4 2012 Kv 3 2012

Försäljningsintäkter 5 692 5 280 7 279 4 723 5 886 5 862 7 306 4 899
Kostnad för sålda varor -4 157 -3 919 -5 426 -3 459 -4 287 -4 250 -5 031 -3 541
Bruttoresultat 1 535 1 361 1 853 1 264 1 599 1 612 2 275 1 358

Bruttomarginal, % 27,0 25,8 25,5 26,8 27,2 27,5 31,1 27,7
Övriga rörelseintäkter 47 45 83 63 29 29 6 60
Försäljningskostnader -520 -484 -565 -471 -533 -513 -640 -472
Administrationskostnader -301 -280 -338 -219 -291 -263 -368 -280
Forsknings- och utvecklingskostnader -385 -364 -490 -380 -434 -458 -638 -401
Övriga rörelsekostnader -7 -7 -19 9 -238 -9 -7 -3
Andel av intresseföretags resultat 4 -1 10 - 17 -2 27 -
Rörelseresultat (EBIT)1) 373 270 534 266 149 396 655 262

Rörelsemarginal, % 6,6 5,1 7,3 5,6 2,5 6,8 9,0 5,3
Andel av intresseföretags resultat - - - -1 - 1 - 1
Finansiella intäkter 10 22 15 16 13 18 31 42
Finansiella kostnader -64 -57 -189 -27 -151 -61 -55 -58
Summa finansnetto -54 -35 -174 -12 -138 -42 -24 -15

Resultat före skatt 319 235 360 254 11 354 631 247

Skatt -83 -59 -73 -62 -10 -92 -81 -78
Periodens resultat 236 176 287 192 1 262 550 169

varav moderbolagets aktieägares andel 233 175 281 189 2 269 549 167
varav innehav utan bestämmande inflytande 3 1 6 3 -1 -7 1 2

Resultat per aktie före utspädning, SEK2) 2,19 1,64 2,64 1,78 0,02 2,54 5,19 1,58
Resultat per aktie efter utspädning, SEK3) 2,17 1,63 2,57 1,73 0,02 2,46 5,03 1,53

1) Av- och nedskrivningar ingår med -211 -210 -278 -256 -256 -257 -279 -317

 varav avskrivningar på leasingflygplan -1 -4 -2 -7 -7 -9 -10 -12

2) Genomsnittligt antal aktier före utspädning 106 549 332 106 454 142 106 342 403 106 196 870 106 028 640 105 932 515 105 868 651 105 732 553

3) Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 107 393 267 107 299 002 109 150 344 109 150 344 109 150 344 109 150 344 109 150 344 109 150 344

2013 har omräknats enligt förändringen i redovisningsprinciper för samarbetsarrangemang (IFRS 11).
2012 har omräknats enligt förändringen i redovisningsprinciper för pensioner (IAS 19).

Från 2014 beräknas utspädning på antal aktier utifrån effekterna av alla potentiella aktier (aktiesparprogram och prestationsrelaterade aktieprogram) som ger upphov till utspädningseffekt. Tidigare
användes en förenklad metod där utspädningseffekten beräknades på samtliga aktier i eget förvar.

DELÅRSRAPPORT JANUARI–JUNI 2014 > FINANSIELL INFORMATION

DELÅRSRAPPORT 13

TOTALRESULTAT FÖR KONCERNEN PER KVARTAL

MSEK Kv 2 2014 Kv 1 2014 Kv 4 2013 Kv 3 2013 Kv 2 2013 Kv 1 2013 Kv 4 2012 Kv 3 2012

Periodens resultat 236 176 287 192 1 262 550 169

Övrigt totalresultat:
Poster som inte ska återföras i resultaträkningen:

Omvärdering av nettopensionsförpliktelser -42 -681 68 101 647 439 23 -462
Skatt hänförlig till omvärdering av
nettopensionsförpliktelser 9 150 -24 -22 -142 -97 -22 121

Summa -33 -531 44 79 505 342 1 -341

Poster som senare kan återföras i resultaträkningen:
Omräkningsdifferenser 148 26 28 -122 42 -80 -18 -214
Finansiella tillgångar som kan säljas 94 - 116 -53 -63 - - -
Kassaflödessäkringar -251 -80 -174 196 -300 23 -118 246
Skatt hänförlig till kassaflödessäkringar 53 19 39 -44 68 -4 61 -65

Summa 44 -35 9 -23 -253 -61 -75 -33

Periodens övriga totalresultat 11 -566 53 56 252 281 -74 -374

Periodens totalresultat 247 -390 340 248 253 543 476 -205

varav moderbolagets aktieägares andel 237 -387 335 242 262 560 481 -203
varav innehav utan bestämmande inflytande 10 -3 5 6 -9 -17 -5 -2

NYCKELTAL PER KVARTAL
MSEK Kv 2 2014 Kv 1 2014 Kv 4 2013 Kv 3 2013 Kv 2 2013 Kv 1 2013 Kv 4 2012 Kv 3 2012

Soliditet (%) 42,7 44,4 44,0 44,6 42,4 41,5 39,0 38,4

Räntabilitet på sysselsatt kapital, % 1) 9,8 8,3 9,1 10,2 10,5 14,2 14,6 15,1
Räntabilitet på eget kapital, % 1) 7,7 5,5 6,3 8,8 8,7 13,3 12,8 12,2

Eget kapital per aktie, SEK 2) 108,20 110,47 114,04 110,94 108,69 110,81 105,43 101,88

Fritt kassaflöde, MSEK -1 074 -316 553 -940 -748 -325 264 -856
Fritt kassaflöde per aktie efter  utspädning, SEK 3) -10,00 -2,95 5,07 -8,61 -6,85 -2,98 2,42 -7,84

1) Mäts på en rullande 12-månadersperiod

2) Antal aktier exklusive aktier i eget förvar 106 604 525 106 494 139 106 414 144 106 270 662 106 123 078 105 934 201 105 930 829 105 806 472

3) Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 107 393 267 107 299 002 109 150 344 109 150 344 109 150 344 109 150 344 109 150 344 109 150 344

2013 har omräknats enligt förändringen i redovisningsprinciper för samarbetsarrangemang (IFRS 11).
2012 har omräknats enligt förändringen i redovisningsprinciper för pensioner (IAS 19).

Från 2014 beräknas utspädning på antal aktier utifrån effekterna av alla potentiella aktier (aktiesparprogram och prestationsrelaterade aktieprogram) som ger upphov till utspädningseffekt. Tidigare
användes en förenklad metod där utspädningseffekten beräknades på samtliga aktier i eget förvar.

14 DELÅRSRAPPORT

DELÅRSRAPPORT JANUARI–JUNI 2014 > FINANSIELL INFORMATION

KONCERNENS FINANSIELLA STÄLLNING

MSEK Not 30/6 2014 31/12 2013 30/6 2013